
 

 

UCHWAŁA NR LIII/332/2014 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/258/2005 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 17 marca 2005 roku 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Miasta i Gminy 

Wiązów, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013r. Dz.U. poz.594 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku - o podatku rolnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 

leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12, art. 19, pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku - o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/258/2005 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 17 marca 2005 roku w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (uchwała nr XXXI/305/2005 z 14.10.2005, uchwała nr 

XXXIX/373/2006 z 29.06.2006, uchwała nr XLI/391/2006 z 31.08.2006, uchwała nr IX/89/07 z dnia 

28.06.2007r., uchwała nr XLI/316/10 z 26.02.2010r., uchwała nr XI/81/2011 z dnia 30 czerwca 2011r., 

uchwała nr XLI/254/2013r. z dnia 27 września 2013r., uchwała nr XLV/285/2014 z dnia 30 stycznia 2014 r., 

uchwała nr LI/328/2014 z dnia 25 lipca 2014) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 4124



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/332/2014 

Rady Miasta I Gminy Wiązów z dnia 29 września 2014 r. 

 

 Lp.  Nazwa miejscowości  Nazwisko i Imię 

 1.  Bryłów  Młynarska Elżbieta 

 2.  Bryłówek  Kuś- Piechnat Sylwia 

 3.  Częstocice  Kowalewski Eugeniusz 

 4.  Gułów  Markowiak Krzysztof 

 5.  Janowo  Nadgłowska Wioleta 

 6.  Jaworów  Piska Władysława 

 7.  Jędrzychowice  Trzynoga Lucyna 

 8.  Jutrzyna  Dobrzycki Jan 

 9.  Kalinowa  Mielczarek Ewa 

 10.  Kłosów  Sawczyńska Bożena 

 11.  Kowalów  Zacirka Józef 

 12.  Krajno  Przyszlak Kornelia 

 13.  Księżyce  Mihułka Ewelina 

 14  Kucharzowice  Maraj Beata 

 15.  Kurów  Gąsiorowska Jadwiga 

 16  Łojowice  Kardas Jan 

 17.  Miechowice  Chwistek Janina 

 18.  Ośno  Polański Radosław 

 19.  Stary Wiązów  Pater Anna 

 20.  Wawrzęcice  Mendrzycki Janusz 

 21.  Wawrzyszów  Lejczak Krystyna 

 22.  Witowice  Mossoń Radosław 

 23.  Wyszonowice  Cymbaluk Bogusława 

 24.  Zborowice  Bugryn-Pater Janina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4124


		2014-10-03T14:29:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




